76. Eidem Secreto (Apulie).

Quia intelleximus quod castrum Ogenti indiget reparari et, nisi reparetur ad presens, processu temporis reparatio ipsius maiores requiret expensas mandamus quatinus castrum ipsum necessaria tantum reparatione facias reparari ita tamen quod reparatio ipsius castri non assendat ultra unc. auri XL. Dat. ap. Lacumpensulem, XII iulii V ind. (Reg. 26, f. 25, t.).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, p. 139.

77. (Iohanni de Chaus scutifero committitur castellania castri Lucerie Saracenorum, amoto inde Goffrido de Policeno). (Reg. 26, f. 25, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.* E Goffredo Poilechien.

78. - (Mentio Americi de Mondragono, Provisoris castrorum Apulie). (Reg. 26, f. 26).

FONTI: Borrelli, *Rep. Univ.* trasc. da Sicola, vol. 22, f. 410; Ms. Soc. Stor. Nap. XXV. A. 15, f. 333, t.

79. - (Si ha notizia che Spalato era considerata una provincia del Regno). (Reg. 26, f. 26).

FONTI: Carabellès, *O. c.*, p. 164.

80. (Nominantur Nicolaus Frecza, Mattheus Rufulus, Iohannutius de Pando, Thomasius Cacziolus, Andreas de Bonito, Nicolaus Confalonus, Angelus Pirontus, Alexander de Afflicto, Thomasius Coppula, Nicolaus Acconciaciocus senex, et Sergius Pintus qui mutant Regi unc. M in manibus Roberti, Comitis Atrebatensis). (Reg. 26, f. 26).

FONTI: Borrelli, *Rep. cit.*, f. 318.

81. Item scriptum est eidem (Secreto Principatus, Terre Laboris et Aprutii) etc. Olim tibi scripsimus et per nostras licteras dedimus in man-

datis, ut de MCC unc., quas scripsisti nobis per tuas licteras te, iuxta mandatum nostrum ad opus Bonaventure Bernardini et socioꝝ mercatorum senensium, congregatas habere, unc. auri DCC p. g. Nicolao Fundachario nuntio mercatorum ipsorum, quas mercatores ipsi Nobis ex mera liberalitate mutuaverant, exhibere deberes, et reliquas D unc. ad nostram Cameram destinares, tu, sicut pred. mercatoribus referentibus nostra Serenitas intellexit, pred. Nicolao Fundachario, non nisi C unc. solvere obtulisti, ducens ipsum post te credens forte ut, affectus tedio tibi remittat aliquid de dicta pecunie quantitate, de quo si est verum, es non immerito graviter castigandus cum dicti mercatores Nobis eandem pecuniam in nostra necessitate maxima mutuaverint et Nos eis propterea teneamur.

Quare f. t. sub pena persone et omnium bonorum tuorum mandamus quatinus statim, receptis presentibus, dictas DCC unc. p. g. eidem Nicolao, nuntio mercatorum ipsorum exhibeas, iuxta tenorem pred. mandati nostri tibi propterea destinati; ita quod mercatores ipsos ob hoc non oporteat post te discurrere, nec ulterius laborare. Sciturus pro certo quod, nisi presens mandatum nostrum statim fueris exequutus et mercatores ipsi super hoc iterato venerint coram Nobis contra personam et bona tua omnia taliter procedemus, quod tibi erit ad penam et ceteris audientibus ad terrorem. Volumus etiam et mandamus ut reliquas D unc. statim ad nostram Cameram mittere non postponas, sicut habuisti per pred. nostras licteras in mandatis. Et nichilominus arguendus existis de eo quod pred. D unc. ad nostram Cameram tanto tempore mittere distulisti. Dat. Viterbii, VII decembris V ind. (Reg. 26, f. 26).